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تجهیزات فرسوده سد راه پیشرفت قایقرانان همدانی
سپهرغرب، گروه ورزشی - محمدرضا بهرامی 
صفت: همدان با اینکــه صاحب دریا و آب های 
آزاد نیست و با استان های ساحلی فاصله زیادی 
دارد در رشته قایقرانی از استان های صاحب نام 
این رشته  اما فرسودگی تجهیزات  کشور است 

طی کردن مسیر را مشکل کرده است.
ورزش قایقرانی اواخر سال 86 در همدان راه اندازی 
شــد و به دلیل نبود دریاچه و منابع آبی گســترده، 
قایقرانــان به ناچــار در اســتخر سرپوشــیده تمرین 
داشــتند. با افزایش تعداد قایقرانان، اداره کل ورزش 
و جوانــان با رایزنی آب منطقــه ای همدان با فعالیت 

قایقرانان در سد خاکی آبشینه به توافق رسیدند.
آرام بودن آب سد خاکی آبشینه و نزدیکی به شهر 
همدان و محفوظ بودن آن موجب شــد تا تمرین تیم 

قایقرانی به طور منظم در این مکان برگزار شود.
در سال های گذشته همواره مدال آوری رشته های 
آبی به ویژه قایقرانی در کشــور منحصر به شــهرهای 
شمالی و بندری کشور بود اما اکنون همدان به عنوان 

قطب نوظهور این رشته ورزشی شناخته شده است.
در حال حاضر رشــته قایقرانی همدان از شرایط 
آماتوری خارج شده و با تلاش اعضای هیئت و مربیان 
سازنده شاهد درخشش قایقرانان همدانی در مسابقات 

ملی، آسیایی و حتی جهانی هستیم.
تاریخچه رشته قایقرانی در ایران به اوایل دهه 40 
هجری شمسی بازمی گردد، در این دهه چند قایق از 
نوع کایاک یک نفره و کایاک دونفره از انگلســتان به 
ایران وارد شــد و در دریاچه سد امیرکبیر )سد کرج( 
که بــر روی رودخانه کرج و در فاصله 75 کیلومتری 
شــمال غرب تهران احداث شده به آب انداخته شد و 
بدین ترتیب اولین پایگاه قایقرانی زیر نظر ســازمان 

تربیت بدنی و تفریحات سالم ایران به وجود آمد.
جنس قایق هــای اولیه ایران از چوب با پوشــش 
برزنتی و وزن آن ها بــالای 20 کیلو برای یک نفره و 

24 کیلو برای 2 نفره بود.
از سال 1342 اولین فعالیت رسمی قایقرانی ایران 
شروع و مدیریت آن را یک افسر ارشد نیروی دریایی 
عهده دار شد و از سال 1345 تحت عنوان »فدراسیون 

قایقرانی و اسکی روی آب« عنوان رسمی یافت.
در حال حاضر غلامرضا امینی ریاســت فدراسیون 
قایقرانی کشــور را بر عهده دارد و رشــته ورزشــی 

قایقرانی در کمیته های مختلف فعالیت می کند.
آب هــای آرام یکی از دو رشــته المپیکی خانواده 
بزرگ قایقرانی اســت که به دو رشــته کانو کانادایی 
و کایاک تقســیم می شود اما این دو ازنظر قوانین در 

مسابقات مشترک هستند.
قایق کانــو کانادایی، قایق بســیار باریک و بدون 
سکانی است که ورزشکار در آن زانوزده و تنها به یک 
ســمت پارو می زند؛ پاروی این رشته یک کفه داشته 
و در ســمت دیگر آن دسته T دارد که قایقران آن را 

به دست می گیرد.
کایــاک نیز قایقی باریک اســت کــه هدایت آن 
به وسیله سکان انجام می گیرد و قایقران در آن نشسته 
و با حرکات دست و کمر پارو می زند، همچنین پاروی 

کایاک از هر دو طرف کفه دارد.
در مســابقات آب های آرام قایقرانان در مســیری 
مشــخص و با علائــم ویژه در مســافت های مختلف 
1000، 500 و 200 متــری مســابقه می دهند، در 
این رشته مســابقاتی با مسافتی بیشتر از 1000 متر 
با دونقطه برگشــت و دو مسیر مســتقیم نیز برگزار 

می شود.
درواقع هدف از این ورزش پارو زدن در مسافت های 

تعیین شده با بالاترین سرعت ممکن است.
مســابقات آب های آرام، در برنامه المپیک ســال 
1936 معرفی شد و تاکنون نیز ادامه داشته  و آب های 
آرام خود شامل 12 مســابقه در المپیک است که به 
ترتیب شــامل کایاک یک نفره، کایاک دونفره، کایاک 
چهارنفره، کانوی یک نفره و کانوی دونفره هزار متر و 
500 متر مردان و کایــاک یک نفره، کایاک دونفره و 

کایاک چهارنفره 500 متر زنان است.
قایقرانی در ایران به ســرعت روبه گســترش است 
و تصمیمات اجرایی فدراســیون در جلسات هفتگی 

هیئت رئیسه موردنقد و بررسی قرار می گیرد.
اعضای هیئت رئیســه فدراســیون در حال حاضر 

متشــکل از افرادی اســت که در حوزه های علمی و 
مدیریت ورزشــی کشور دارای ســابقه کار هستند و 
ترکیب آن نســبت به موارد مشــابه درخور تعمق و 

تحسین است.
آرزو حکیمــی یکــی از قایقرانــان صاحب نــام 
اســتان همدان و متولــد ســال 74 از جوان تریــن 
ورزشــکاران کاروان ایــران در بازی هــای آســیایی 

اینچئون است
اســتان همدان نیز در رشته ورزشــی قایقرانی از 
اســتان های برتر و صاحب نام کشور است و دراین بین 
قایقرانــان صاحب نــام  از  یکــی  »آرزو حکیمــی« 
اســتان همدان و متولــد ســال 74 از جوان تریــن 
ورزشکاران کاروان ایران دربازی های آسیایی اینچئون 
است و جوان ترین کایاک سوار دختر ایران لقب دارد.
وی در ســال 1390 به تیم ملــی قایقرانی ایران 
دعوت شــد و ســه مدال طلا و یک مــدال برنز در 
قهرمانی آســیا 2011 تهران 1390 و همچنین مقام 
چهــارم در رقابت های جوانان جهان در آلمان 2011 

کسب کرده است.
حکیمی جوان ترین ورزشــکار ایرانی در مسابقات 
المپیک 2012 لندن و نخستین بانوی قایقران ایرانی 

در رشته کایاک در المپیک است.
آرزو حکیمــی توانســته برای نخســتین بار یک 
کایاک سوار دختر ایرانی باشد که به طور هم زمان در 
دو مسافت این رشــته به فینال A مسابقات جهانی 

راه یابد.
در حال حاضر همدان در رتبه هفتم کشــور قرار 
دارد که برای استانی مانند همدان که فاصله طولانی 

با دریا دارد، این رتبه قابل ملاحظه است
"محمــد ضــروری " رئیــس هیئــت قایقرانی 
اســتان همدان در گفتگو با ســپهرغرب با اشــاره به 
وضعیت این رشته اظهار کرد: در حال حاضر همدان 
در رتبه هفتم کشــور قرار دارد که برای استانی مانند 
همــدان که فاصله طولانــی با دریــا دارد، این رتبه 
قابل ملاحظه اســت و نشــان از اســتعداد فوق العاده 

ورزشکاران همدان دارد.
وی بابیان اینکه در اســتان نیز در بین هیئت های 
ورزشــی به طورمعمول در بین هیئت هــای برتر قرار 
داریم، گفت: در ســال جاری نیز بر اســاس ارزیابی 
کارشناســان اداره کل ورزش و جوانان استان همدان، 
هیئت های برتر ورزشی اســتان در چهار ماه نخست 
سال معرفی و هیئت قایقرانی در رتبه اول قرار گرفت.
ضروری عنوان کرد: کســب جایگاه مطلوب هیئت 
قایقرانی اســتان همدان چه در کشــور و چه در بین 
هیئت های مختلف ورزشــی در استان همدان نشان از 
حرکت رو به رشد و تلاش تک تک اعضای هیئت دارد.

رئیس هیئت قایقرانی اســتان همدان بابیان اینکه 
هیئــت قایقرانی اســتان همدان همچنان در مســیر 
پیشرفت قرار دارد، بیان کرد: در این رشته اسیر یک 
یا دو نام نیســتیم و همچنان و به طور مداوم به دنبال 
کســب استعدادهای بیشــتر در این رشته هستیم تا 
علاوه بر حفظ جایگاه کنونی هیئت بتوانیم رشــد نیز 

داشته باشیم.

     نباید هیئت قایقرانی استان همدان به 
چند قایقران مطرح محدود شود

وی عنوان کرد: نباید هیئت قایقرانی استان همدان 
به چند قایقران مطرح محدود شود و در آینده با اتمام 
دوران ورزشــی این افراد شــاهد رکود و افت فاحش 
قایقرانی همدان باشیم بنابراین مربیان توانمند هیئت 
در تمام ایام سال به دنبال استعدادهای جدید هستند.
ضروری با اشــاره به حمایت های اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان همدان گفت: مدیرکل جدید ورزش 
و جوانان استان همدان نگاه ویژه ای به ورزش قایقرانی 
در استان همدان دارد و همین دیدگاه باعث دلگرمی 

اعضای هیئت قایقرانی استان همدان شده است.
وی بابیان اینکه مشکلات مالی بزرگ ترین مانع بر 
سر راه پیشــرفت هیئت قایقرانی استان همدان است، 
بیان کرد: متأســفانه تجهیزات هیئت قایقرانی استان 
روزبه روز در حال فرســوده تر شــدن است و وضعیت 
مالــی هیئت نیز اجــازه نمی دهد تجهیــزات جدید 

خریداری کنیم.
ضروری یادآور شد: اگر این تجهیزات اصلاح نشود 

به قایقرانی همدان ضربه بزرگی وارد خواهد شــد که 
این موضوع را با فدراســیون در میان گذاشــته ایم و 
امیدواریم فدراسیون تعدادی قایق مناسب در اختیار 

هیئت قرار دهد.
رئیــس هیئــت قایقرانــی اســتان همدان بابیان 
اینکه بیش از 120 ورزشــکار ســازمان یافته در تمام 
رشته های قایقرانی در همدان فعالیت می کنند، گفت: 
بیشتر از بحث کمیت ورزشکار کیفیت قایقرانان برای 
ما اهمیت دارد و اگر یک هزار قایقران داشــته باشیم 
و نتوانیــم حداقل 10 نفر را به تیم ملی معرفی کنیم 
به ســود ما نیســت اما اگر از 100 قایقران 10 نفر از 
همدان راهی تیم ملی شــوند بیشتر به سود قایقرانی 

استان همدان است.
وی ادامه داد: شهرستان های کبودرآهنگ و ملایر 

از هیئت های فعال استان همدان هستند.
ضروری با اشاره به لزوم توجه بسیار ویژه به رشته 
قایقرانی گفت: رشــته قایقرانی یکی از رشته های پر 
مدال است که توجه بیشــتر مسئولان استان به این 
رشــته باعث خواهد شــد تا قایقرانی اســتان همدان 

بیش ازپیش افتخارآفرین باشد.
رئیس هیئت قایقرانی اســتان همدان عنوان کرد: 
رشته آب های آرام در ورزش قایقرانی خود شامل 12 
مسابقه در المپیک است که به ترتیب کایاک یک نفره، 
کایــاک دونفره، کایاک چهارنفــره، کانوی یک نفره و 
کانوی دونفــره هزار متر و پانصد متر مردان و کایاک 
یک نفره، کایاک دونفره و کایاک چهارنفره پانصد متر 
زنان را شــامل می شود که نشــان از پر مدال بودن و 

اهمیت این رشته ورزشی دارد.
وی بابیان اینکه همــدان از مربیان توانمندی در 
این رشــته برخوردار اســت، بیان کرد: سطح مربیان 
همدانی نیز در این رشــته بســیار مناسب است و در 
طول ســال نیز سعی شــده تا چند کلاس و کارگاه 

آموزشی برای مربیان و داوران استان برگزار شود.
ضــروری یادآور شــد: در تقویم ورزشــی 94 نیز 
برگــزاری دوره های داوری و مربیگــری قایقرانی در 

دستور کار قرار دارد.
رئیس هیئت قایقرانی اســتان همدان با اشــاره به 
حمایت های شــرکت آب منطقه ای همدان از رشــته 
قایقرانی گفت: همکاری خوبی برای استفاده قایقرانان 
از سدهای اکباتان و آبشینه همدان صورت می گیرد و 

در این زمینه مشکلی نداشته ایم.
خوشــبختانه از ابتــدای فعالیت هیئــت تاکنون 
قایقرانان همدانی توانســته اند در مســابقات آسیایی 
و بین المللی و 33 مدال کســب کننــد که رکوردی 
فوق العاده برای یک رشــته ورزشــی نوپا در همدان 

می باشد
"مهدی صمدی" دبیر هیئت قایقرانی همدان در 
گفتگو با ســپهرغرب بابیان اینکه رشته قایقرانی در 
همدان رشد قابل ملاحظه ای داشته است، اظهار کرد: 
قایقرانــی همدان در ســال های اخیر نفرات مطرحی 
چون آرزو حکیمی، مریم کرمی، مریم امیدی پارسا، 
الماســی، فاطمه صفری،  نرگس خدابنده لویی، علی 

کیمیا زارعی کامران کرمی، محمد ولدی، حمیدرضا 
چوبداری و... را به جامعه ورزش کشــور معرفی کرده 
و بیرون آمدن این مهره های ارزشمند از دل قایقرانی 
همــدان این واقعیت را به اثبات رســانده که همدان 
باوجود ســابقه کم در این رشــته ورزشــی یکی از 

قطب های مطرح ایران به شمار می رود.
وی ادامه داد: در ســال نخســت حضور قایقرانان 
همدانی در مسابقات کشــوری، بیشتر آن ها حتی به 
خط پایانی نرسیدند و قایق برخی از آنان نیز به دلیل 
بی تجربگی واژگون می شــد اما امروز مدال آورترین 

رشته ورزشی استان هستیم.
دبیر هیئت قایقرانی همدان در ادامه با اشــاره به 
اینکه در سال های اخیر همیشه شاهد حضور قایقرانان 
اســتان در تیم های ملی بوده ایم، بیان می کند: سال 
89 نخســتین دعوت به تیم ملی را تجربه کردیم که 
در آن آرزو حکیمی، مهیا نوری به تیم ملی فراخوانده 
شدند و در حال حاضر 11 نفر از همدان در اردوهای 

تیم های ملی حضور دارند.
صمدی ادامه داد: خوشــبختانه از ابتدای فعالیت 
هیئت تاکنــون قایقرانــان همدانی توانســته اند در 
مســابقات آســیایی و بین المللی و 33 مدال کسب 
کنند که رکوردی فوق العاده برای یک رشــته ورزشی 
نوپا در همدان می باشــد، ضمــن اینکه بیش از 110 

مدال کشوری را کسب کرده اند.
وی بابیان اینکه این موفقیت ها در سال های اخیر 
همواره ثابت بوده اســت و همدانی ها حضور پررنگی 
در تیم هــای ملی داشــته اند می گویــد: هیچ زمانی 
نگذاشــته ایم محدودیت ها مانعی بــرای موفقیت ما 
باشند و ســعی کرده ایم باوجود کمبودها و مشکلات 
راه خــود را ادامه دهیــم و نگذاریم نوار موفقیت های 

قایقرانی همدان قطع شود.
دبیر هیئت قایقرانــی همدان عنوان کرد: آموزش 
اصولی، همدلــی، برنامه ریزی منظم و دقیق، حمایت 
اداره ورزش و جوانــان عــدم توجه بــه کمبودها و 
تمرکز برداشــته ها، اســتمرار در تمرین و مسابقات، 
اســتعدادیابی دقیق از عوامل مهم پیشرفت قایقرانان 

همدانی بوده است
صمدی به اوج درخشــش قایقرانی همدان اشاره 
می کند و می گوید: ســال 90 اوج درخشش قایقرانان 
همدانی بود به طوری که آرزو حکیمی پرچم دار رشته 
قایقرانی همدان توانست در مسابقات قهرمانی جوانان 
جهان رتبه چهارم را کسب کند و سپس در مسابقات 
قهرمانی آســیا به نشان طلا برسد و در سال 91 ثمره 
تلاش بی وقفــه مربیان ســازنده و حمایت های لازم 
اداره کل ورزش و جوانــان و هیئت قایقرانی همدان 
از پاروزنان در سال 91 نتیجه می دهد و آرزو حکیمی 
توانست در مســابقات انتخابی المپیک، تنها سهمیه 
بانوان ایران را کســب کند تا نام خود را در تاریخ این 
رشته ورزشی به عنوان نخستین بانوی جوان قایقرانی 

راه یافته به المپیک به ثبت برساند.
وی افــزود: در حال حاضر 11 قایقران همدانی در 
اردو تیم های ملی حضور دارند و پیش بینی می کنیم 

5 الــی 6 نفر از این نفرات بتوانند ســهمیه بازی های 
آسیایی 2018 و المپیک 2020 را کسب کنند.

دبیر هیئت قایقرانی همدان با اشاره به مدال آوری 
بانوان همدانی در مسابقات آسیایی تصریح کرد: مریم 
امیدی پارســا تجربه حضــور در پیکارهای قایقرانی 
قهرمانی جوانان آسیا در 3 سال گذشته را نیز کسب 
کرده بود و دوره گذشــته موفق به کسب مدال نقره 
شــده بود و امسال نیز در این رقابت های بزرگ سالان 

به سه مدال با ارزش دست یافت.
صمدی خاطرنشان کرد: این قایقران در این دوره 
از رقابت ها بهترین قایقران تیم ملی کشــورمان بود و 
بیشترین مدال را به ارمغان آورد، امیدی پارسا امسال 
با تلاش بیشــتر توانســت ضمن ارتقا جایگاه خود به 

مدال ارزشمند طلا دست یابد.
دبیر هیئت قایقرانی در ادامه بابیان اینکه همدان 
از اســتعدا دهای بســیار زیادی در رشــته قایقرانی 
برخوردار اســت، گفت: مربیان سازنده ما با شناسایی 
نخبه های این رشته که شرایط جسمانی ایده آلی برای 
این رشــته دارند، در کوتاه ترین مدت قایقرانان را از 
ســطح مبتدی به رده حرفه ای ارتقا داده اند و نفراتی 
که در حال حاضر برای همدان افتخارآفرینی می کنند 

همگی در مراحل مختلف استعدادیابی شده اند.
صمدی عنوان کرد: افتخارات حاصل شده در حالی 
اســت که همدان فاقد دریا و دریاچه اســت و علاقه 
وافر قایقرانان همدانی موجب شــده با پیمودن مسیر 
طولانی و باوجود سرمای شدید همدان در نیمه دوم 

سال تمرین آماده سازی خود را برگزار کنند.
وی افزود: مربیان این رشــته ورزشی می کوشند با 
همکاری اداره کل آموزش وپرورش نســبت به کشف 
اســتعداد ها در مــدارس و افزایش شــمار قایقرانان، 

شرایط جدیدی را ایجاد سازند.
دبیر هیئت قایقرانی همدان با اشــاره به میانگین 
ســنی قایقرانان تاکید کرد: میانگین سنی قایقرانان 
همدانــی فعال در رشــته های مختلــف این ورزش 
آبی 16 ســال اســت که به طور حتم شرایط را برای 
درخشش آن ها در سال های آینده نیز فراهم می سازد.
دبیــر هیئت قایقرانی خاطرنشــان می کند: امروز 
قایقرانی همدان در بین چهار اســتان برتر کشور قرار 
دارد در صورتی که در ســال 89 همدان شــانزدهم 
کشور بود و این نشــان می دهد که قایقرانی همدان 

روز به روز در حال پیشرفت است.
دبیر هیئت قایقرانی همدان با اشــاره به مشکلات 
این رشته ورزشــی گفت: تنها مشکل ما کمبود قایق 
تمرینی و مســابقه ای است و هم اکنون شش دستگاه 
قایق جدید را از فدراسیون قایقرانی تحویل گرفته ایم 
کــه البته حداقل 35 قایقران از این قایق ها به صورت 

مدوام استفاده می کنند.
وی عنــوان کرد: حداقل هزینــه خرید یک قایق 
معمولی 40 میلیون ریال اســت کــه قطعا از توانایی 
هیئــت قایقرانــی به تنهایی خارج اســت و امیدوارم 
اسپانســرهای مالی گوشــه چشــمی به این ورزش 
قهرمان پــرور، جذاب با کارنامه درخشــان در عرصه 

بین المللی داشته باشند.
صمدی با اشــاره به فرسوده شــدن قایق ها تاکید 
کرد: قایق های قبلی در اختیار هیئت به دلیل استفاده 
زیاد مستهلک شــده اند و قابل استفاده نیستند و اگر 
بتوانیم در مسیر قهرمانی از حمایت های مالی بیشتر 
برخوردار باشیم، قطعا مدال های بیشتری در میادین 

ملی و بین المللی تصاحب می کنیم.
وی افزود: باوجود مشکلات و کمبود امکانات هیچ 
گاه نا امید نیســتیم و همه نفرات اعــم از مربیان و 

قایقرانان با جدیت خاص به تمرین می پردازند.
با بدشانسی المپیک 2016 را از دست دادم

"آرزو حکیمی " بانوی المپیکی هدانی در گفتگو با 
سپهرغرب با اشاره به نحوه ورود خود به رشته قایقرانی 
اظهار کــرد: از دوران کودکی علاقــه وافری به ورزش 
داشــتم تا اینکه در 8 سالگی شنا را آغاز کردم و تا 13 
ســالگی این رشــته را ادامه دادم اما عدم فراهم بودن 
شرایط برای حضورم در مسابقات بین المللی شنای بانوان 
و همچنین تنوع مدالی رشــته قایقرانی باعث شد تا در 

سن 13 سالگی به سمت قایقرانی بروم.
وی افزود: در ســال 87 بود کــه اولین تمرینات 
قایقرانی را انجام مــی دادم آن زمان همدان قایقرانی 

نداشــت تا اینکه نســرین عابدین فیروز از شمال به 
همدان آمدند و به عنوان مربی، قایقرانی را در همدان 
راه انــدازی کردند که ایشــان به اســتخر آمدند و از 
بچه های شنا چند نفر را برای قایقرانی انتخاب کردند 
و من هــم از روی علاقه و آینده نگری شــنا را کنار 
گذاشــتم و قایقرانی را آغاز کردم و یک سال بعد هم 

به عضویت تیم ملی درآمدم.
این قایقــران همدانی بابیان اینکــه خانواده ام در 
این مســیر کمکــی زیادی به من کردنــد، گفت: در 
آن زمان زیاد با قایقرانی آشــنا نبودم و مسابقاتش را 
ندیده بودم، اما می دانستم در این رشته بیشتر از شنا 
می توانم موفق باشــم، روزهایی که تمرین داشتم پدر 
و مادرم مرا به ســد می بردند حتی روزهایی که سد 
همدان ســانس تمرین بانوان نداشت مادرم مرا برای 

تمرین به ملایر می برد
حکیمی ادامه داد: ســال 1388 که به اردوی تیم 
ملی دعوت شــدم 30 نفر حضور داشتند که 15 نفر 
از آن هــا اهل بندر انزلــی، 14 نفر از هرمزگان و تنها 
من از همدان در اردو حضور داشــتم و همه باتجربه 
بودند من در ســن 14 ســالگی تقریباً نفر آخر اردو 
بودم و روزهای بسیار سختی را پشت سر گذاشتم اما 
باهدفی که داشتم در عرض یک سال به عنوان نفر اول 

اردو انتخاب شدم.
وی با اشــاره به بازمانــدن از المپیک 2016 بیان 
کرد: متأســفانه 12 روز قبل از برگزاری مســابقات 
ســهمیه المپیک در لهســتان از ناحیــه کتف دچار 
مصدومیت شــدم و همین باعث شد المپیک 2016 
را از دســت بدهم در این یک سال و نیم خیلی اذیت 
شدم برخی پزشــکان گفتند باید عمل جراحی کنم 
البته با مشورت با چند نفر ترجیح دادم عمل نکنم و 

با فیزیوتراپی خودم را به مرز آمادگی برسانم.
بانوی قایقــران المپیکی همدان ادامــه داد: بعد 
از آســیب دیدگی در مســابقات انتخابی المپیک، در 
لهســتان، حدود یازده ماه تمریناتم قطع شــد و یک 
سال در هیچ مســابقه ای شرکت نکردم پس از پایان 
دوره مصدومیتم از خردادماه امســال تمریناتم را در 
تهران آغاز کردم البته چون در تهران دانشجوی رشته 
تربیت بدنی هستم تمریناتم را اینجا پیگیری می کنم.

     هدف اصلی ام حضور در المپیک 2020 
ژاپن و کسب مدال طلا است

حکیمی با اشــاره به مسابقات پیشِ رو خود گفت: 
تا پایان سال مسابقه مهمی نداریم. تمرینات خودم را 
برای شــرکت در مسابقات قهرمانی آسیا در سال 96 
انجام می دهم پس از آن در مســابقات زیر 23 ســال 
جهان شرکت می کنم که انگیزه فراوانی دارم چون از 
المپیک 2016 ریو بازماندم می خواهم با کسب مدال 

جهانی آن را جبران کنم.
وی ادامه داد: هدف اصلی ام المپیک 2020 توکیو 
و کســب مدال طلای بازی های آسیایی 2018 است 
و در کنار آن ها در کاپ های بین المللی هم شــرکت 
می کنم همچنین کســب طلای المپیک آرزوی من 
اســت و فکر می کنم دور از دسترســم نیست و تمام 

تلاشم را برای آن انجام می دهم.
بانوی قایقران المپیکی همدان با اشــاره به وضعیت 
قایقرانی همــدان گفت: در چند ســال اخیر قایقرانی 
همدان پیشــرفت زیادی داشته و مستعدین خوبی در 
همدان حضور دارند همچنین اخیراً در رشــته رویینگ 
هم موفقیت های خوبی داشــتیم خدا را شکر وضعیت 
سد آبشینه برای تمرین خوب است اما در امکانات قایق 
مشــکل داریم اگر تجهیزات جدید فراهم شود، وضعیت 

بهتر می شود البته فعالیت بانوان بهتر از آقایان است.
وی عنوان کــرد: از مدیــرکل ورزش و جوانان و 
رئیس هیئت قایقرانی استان که از این رشته حمایت 
می کنند همچنین پدر و مادرم که همیشه حامی من 
در این رشته بودند تشکر می کنم امیدوارم که دوباره 
به ســکو برگردم و برای کشور و استانم افتخارآفرینی 

کنم.
در پایان؛ رشــته قایقرانی از رشــته های بســیار 
مستعد و مدال آور در استان همدان بوده که تنها نیاز 
به حمایت دستگاه ورزش دارد تا قایقرانان همدانی در 
مسابقات برون مرزی و بین المللی برای کشور عزیزمان 

و شهر خود افتخارآفرینی کنند.

برایحضوردرمسابقاتروزجهانیکودک

کشتیگیرفرنگیکارسقزی
بهاردویتیمملینونهالان

فراخواندهشد
شاه  پیام  ورزشــی:  گروه  ســپهرغرب، 
روز  از  کار سقزی  فرنگی  کشتی گیر  محمدی 
28 آبان ماه بــه منظور حضور در رقابت های 
اردوی  به  روز جهانی کــودک  بین المللــی 
کشور  نونهالان  کشتی  ملی  تیم  آماده سازی 

فراخوانده شد.
کادر فنــی فدراســیون بــه منظــور حضور در 
رقابت های بین المللی روز جهانی کودک اردوی تیم 
ملی کشتی فرنگی نونهالان کشور را از روز 28 آبان 

ماه آغاز می کند.
عبدالکریــم کاکاحاجی ســرمربی تیم ملی، 36 
کشــتی گیر فرنگی کار منتخب سراســر ایران را در 
اوزان مختلف به این مرحله از اردوی آماده ســازی 

دعوت کرد.
پیام شاه محمدی کشتی گیر کردستانی وزن 59 
کیلوگرم از سوی کادر فنی فدراسیون به اردوی تیم 
ملی کشــتی فرنگی نونهالان کشور دعوت شد و در 
مدت یک هفتــه به تمرینات تکنیکــی و تاکتیکی 

می پردازد.
فرنگی  ملی کشتی  تیم  آماده ســازی  اردوی 
نونهــالان روزهــای 28 آبان تــا 4 آذرماه در 
2 تهــران انجام  محــل خانه کشــتی شــماره 

. می شود
گفتنی اســت، رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
جــام روز جهانی کودک روزهــای 3 و 4 آذرماه در 

شهر کرج برگزار خواهد شد.

درجلسهاعضایهیئتتکواندوبروجرد
مطرحشد؛

لیگتکواندوآقایان
شهرستانبروجرد
برگزارمیشود

سپهرغرب، گروه ورزشی: برگزاری لیگ 
ازجمله  بروجرد  آقایان شهرستان  تکواندو 
مباحث مطرح شده در جلسه اعضای هیئت 

تکواندو بروجرد بود.
جلســه اعضــای هیئت تکواندو شهرســتان 
بروجــرد روز جمعــه 19/8/96 در دفتر هیئت 

تکواندو بروجرد برگزار شد
در این جلســه، با حضور همه اعضای هیئت 
تکوانــدو شهرســتان بروجــرد موضوعات مهم 
ورزش تکواندو شهرســتان بروجرد مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
هماهنگی برای برگزاری لیگ تکواندو آقایان 
شهرســتان بروجرد در تمامی رده های سنی از 

جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.
برگزاری همایش تجلیل از قهرمانان و مربیان 
شهرســتان بروجرد و برگزاری جشــنواره های 
ورزشــی در ایام دهه فجر ســال جاری از دیگر 
مباحثــی بود که در این جلســه بررســی و در 

دستور کار قرار گرفت.
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ازجمله  بروجرد  آقایان شهرستان  تکواندو 
مباحث مطرح شده در جلسه اعضای هیئت 

تکواندو بروجرد بود.
جلســه اعضــای هیئت تکواندو شهرســتان 
بروجــرد روز جمعــه 19/8/96 در دفتر هیئت 

تکواندو بروجرد برگزار شد
در این جلســه، با حضور همه اعضای هیئت 
تکوانــدو شهرســتان بروجــرد موضوعات مهم 
ورزش تکواندو شهرســتان بروجرد مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
هماهنگی برای برگزاری لیگ تکواندو آقایان 
شهرســتان بروجرد در تمامی رده های سنی از 

جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.
برگزاری همایش تجلیل از قهرمانان و مربیان 
شهرســتان بروجرد و برگزاری جشــنواره های 
ورزشــی در ایام دهه فجر ســال جاری از دیگر 
مباحثــی بود که در این جلســه بررســی و در 

دستور کار قرار گرفت.

برایحضوردرمسابقاتروزجهانیکودک

کشتیگیرفرنگیکارسقزی
بهاردویتیمملینونهالان

فراخواندهشد
شاه  پیام  ورزشــی:  گروه  ســپهرغرب، 
روز  از  کار سقزی  فرنگی  کشتی گیر  محمدی 
28 آبان ماه بــه منظور حضور در رقابت های 
اردوی  به  روز جهانی کــودک  بین المللــی 
کشور  نونهالان  کشتی  ملی  تیم  آماده سازی 

فراخوانده شد.
کادر فنــی فدراســیون بــه منظــور حضور در 
رقابت های بین المللی روز جهانی کودک اردوی تیم 
ملی کشتی فرنگی نونهالان کشور را از روز 28 آبان 

ماه آغاز می کند.
عبدالکریــم کاکاحاجی ســرمربی تیم ملی، 36 
کشــتی گیر فرنگی کار منتخب سراســر ایران را در 
اوزان مختلف به این مرحله از اردوی آماده ســازی 

دعوت کرد.
پیام شاه محمدی کشتی گیر کردستانی وزن 59 
کیلوگرم از سوی کادر فنی فدراسیون به اردوی تیم 
ملی کشــتی فرنگی نونهالان کشور دعوت شد و در 
مدت یک هفتــه به تمرینات تکنیکــی و تاکتیکی 

می پردازد.
اردوی آماده ســازی تیــم ملی کشــتی فرنگی 
نونهالان روزهای 28 آبان تا 4 آذرماه در محل خانه 

کشتی شماره 2 تهران انجام می شود.
گفتنی اســت، رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
جــام روز جهانی کودک روزهــای 3 و 4 آذرماه در 

شهر کرج برگزار خواهد شد.

رئیسهیئتدوچرخهسواریهمدان:

لیگدستهیکدوچرخهسواریکشوردرتویسرکان
برگزارمیشود

ســپهرغرب، گروه ورزشــی - محمدرضا 
بهرامی صفت: رئیس هیئت دوچرخه ســواری 
لیگ  همدان گفت: دومیــن دوره رقابت های 
کشور  باشگاه های  دوچرخه سواری  یک  دسته 
در رشته کورسی به میزبانی تویسرکان برگزار 

می شود.
علی ثقفی در گفتگو با ســپهرغرب با اشــاره به 
برگزاری لیگ دســته یک دوچرخه ســواری کشور 
در تویســرکان، اظهار کرد: دومین دوره رقابت های 
لیگ دســته یک دوچرخه سواری باشگاه های کشور 
در رشته کورســی 24 و 25 آبان ماه در شهرستان 

تویسرکان برگزار می شود.
وی افزود: این رقابت ها با حمایت های مسئولان 
شهرســتان تویســرکان و زیــر نظــر فدراســیون 

دوچرخه سواری است.
رئیس هیئت دوچرخه ســواری همدان با اشــاره 

به حضــور دوچرخه ســواران خوب کشــور در این 
مســابقات، گفت: 130 دوچرخه ســوار در قالب 22 
تیم از شهرهای مختلف کشور و در 2 ماده استقامت 

و تایم تریل با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
ثقفــی خاطرنشــان کــرد: نهاوند، همــدان و 
تویســرکان سه تیم اســتان همدان در این دوره از 

رقابت ها هستند.
وی با اشــاره بــه اینکه این رقابت ها در رشــته 
کورســی برگزار می شــود، بیان کرد: دومین دوره 
رقابت هــای لیگ دســته یــک دوچرخه ســواری 
باشگاه های کشور در ماده استقامت به مسافت 120 
کیلومتــر و در تایم تریل انفرادی به مســافت 20 

کیلومتر برگزار می شود.
رئیس هیئت دوچرخه ســواری همدان عنوان کرد: 
سه تیم برتر این رقابت ها به لیگ برتر دوچرخه سواری 

کشور در بخش جاده صعود می کنند.


